dobrach Bożawola,
mila od stacji Grodzisk, poczta Błonie, do
sprzedania Tryki Negretii i Rambouil
let—Negretti.—Tamże 2 ogiery i 2 klaczo
4-o letnie rasowe do rozpłodu.—Tamże trzo
da chlewna do rozpłodu, krwi pełnej angiel
skiej, rasy białei 1383

^9041894

8 K OTHER WARSZAWSKI. — Dnia 13 października 1892 u Nr 284

Fcudre deriz velours.

14 (26) Października 1892 r. w zamku Zagórze pod Klobu-
) ckiern pow. Częstochowskiego, w zarządzie dóbr N aj jaśniej-
■ gzego Pana, odbywać się będą licytacje stanowcze, bez nad-

licytacyj, głośne i prz- z opieczętowane deklaracje, na
I Sprzedaż poręb kolejnych przeznaczonych